E " Demande d’examen au cas par cas préalable @
- a la rédlisation d'une étude d'impact

Liberté » Egalité » Fraternité

s FORES Article R. 122-3 du code de I'environnement N* 14734702

Ministére chargé Ce formulaire n'est pas applicable aux installations classées pour la protection
de l'environnement de I'environnement

Ce formulaire complété sera publié sur le sife infernet de I'auforité administrative de I'Etat
compétente en matiére d’environnement

Avant de remplir cette demande, lire aftentivement la nofice explicafive

Cadre réservé & I'administration
Date de réception Dossier complet le N°® d'enregistrement

42 novembre 2043 42 novpsalee Zod3 Yo 74 43P A &4

i
'
i
|
[

1. Intitulé du projet

2. Identification du maitre d'ouvrage ou du pétitionnaire
2.1 Personne physique

vom  RARRE T Pérom  Yean. (2 crrc.

2.2 Personne morale
Denomination ou raison sociale

Mo, prenom et qualité de la perserine ] o
habilitée areprasenter la personne morale @ ars olL 3_ can - /0 ¢ CFrC
RCS / SIRET I Forme juriciiaue

Joignez @ vofre demande I'annexe obligatoire n°1

3. Rubrique(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéres annexé a l'article R. 122-2 du code de F'environnement et
RS0 N ITC ] UEEE S DO FICICING O LA O {4

L N° de rubrique et sous rubrique Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la rubrique

|
|

4. Caracteéristiques générales du projet
Doivent élre annexées au présent formulaire les pieces énoncées d la rubrique 8.1 du formulaire
4.1 Nature du projet

{\PC-H“'— emn i{)!"(’?

La loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s‘appligue aux données nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données aupres du service destinataire
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4.2 Objectifs du projet

Sar A Commeun & e-/{s_—‘Dam[M:a/‘
e #f‘@ AN Morc'mu.‘_ pé:, ét

/’Jqlf"ccf’-//ff H‘S?,ZZ € n ng

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase de réalisation

4.3.2 dans sa phase d'exploitation
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4.4.1 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La decision de I'auforité administrative de I'Elat compélente en mafidre o’environnement devra élre jointe auix]

dossier{s) d'autonsafions).

4.4.2 Precisez ici pour quelle procedure d'autorisation ce formulaire est rempli

Powr &"‘SSGLLCA“:IC’;

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale (assiette) de I'opération - préciser les unités de mesure utilisées

Valeur

: Grandeurs caractéristiques
AL S e M TANEEL Ll - ,,,,2,,, e e vien —— — e =i
| goo m
4.6 Localisation du projet
Adresse et commune(s) Lat. &

d'implantation

Coordonnées géographiques' Llong._ ° '

Commesa e

Q c:u'n{xn'r al

S‘ " A. / i Point de dep:: I long.___°__ _ lat.
Pomnt darnivee long. __ °_ _ Lat.
Romm €. Pﬁf 6»6//61
/_} s 521 Communas fraversees |
I
|
/
|
.

4.7 §'agit-il d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant 7 Oui
4.7 .1 Si oui, cette installation ou cet ouvrage a-t-il fait 'objet d'une étude d'impact ? Oui
4.7.2 Si oui, a quelle date a-i-il été autorisé ? —

4.8 Le projet s'inscrit-il dans un programme de fravaux ? Oui

Si oui, de quels projets se compose le programme ?

D éfSOaCAag/L,

' Pour l'outre-mer, voir notice explicative

Pour les rubriques 5° a), 6° b) et d), 8°, 10°, 18°, 28°a) et b), 32°:41° et 42°:

Non

Non

Non
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5. Sensibilité environnementale de lo zone d'implantation envisagee

5.1 Occupation des sols
Quel est I'usage actuel des sols sur le lieu de votre projet ?

/’G.f//;s

Existe-t-l un ou plusisurs documents d'urbanisme {ensemble des documents durbanisme

concernés) réglermentaont loccupation des sols sur le lisu/frace de votre projet ? Oui Ho)

St oul, intitule et date
d approbation :
Precisez le ou les

reglements applicables &
la zone du projet

Pour les rubriques 33° & 37°, le ou les documents ont-ils fait Fonjet d'une evaluation
: Oui Non &
environnementale 7

5.2 Enjeux environnementaux dans la zone d'implantation envisagée :
Complétez le tableau suivant, par tous moyens utiles, nofamment & cartic des informations disponibles sur le site internet

http//www developpement-durable gouv.ir/etude-impact

Le projet se situe-t-il : Oui  Non Lequel/Laquelle ?
dans une zone naturelle

d'intéret ecologique,

faunistique et florstique de

type | ou I {ZNIEFF) ou O] @'

couverie par un arété de
protection de bictcpe 7

en zone de montagne ? L] @1

sur le  temtoire  d'une [ | W<
commune littorale ? i

dans un parc nafional. un
parc naturel marin, une
réserve naturelle (régionale [ | &k
ou nationale) ou un parc
naturel régional ?

sur un feartoire couverl par
un plan de prévention du
bruit, anété ou le cas [ @\
echeant, en cours
d'elaboration ?
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dans une aire de mise en
valeur de l'architecture et

du patrirnoeine ou une zone M
de protection du patrimoine
architectural, ubain et
paysager 7

dans une zone
humide ayant  fait  fobjet [
d'une délimitation 7

dans une comrmune
couwverte par un plan de
prevenition des risques
naturels previsibles ou par un
plan de prévention des L]
risques technologiques ?

si oui, estil prescrt cu
approuve ?

dans un site ou sur des sols O
pollues ?

dans une zone de répartition M
des eaux ?

dans un  perimetre  de
protection rapprochée dun ]
captage deauv destingé o
[alimentation humaine ?

dans wun  sife  inscrit ou ]
clossé ?

Le projet se situe-t-il, dans ou

Non

Lequel et a quelle distance ?

A a Qui
|aproximite: =~~~ 0000
d'un site Natura 2000 ? []

d'un  monument historique

ou dun site classé au H
pafiimoine mondial  de
'UNESCO ?
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6. Caractéristiques de limpact potentiel du projet sur l'environnement et la santé humaine

6.1 Le projet envisagé est-il susceptible d'avelr les incidences suivantes ?
Veuillez completer le tableau suivant :

De quelle nature ? De quelle importance ?

Domaines de I'environnement : | Oui  Non Appréciez sommairement limpact potentiel

engendre-t-if des |
prélevements i EERZS
d'ecu ?

impliguera-t-il des
drainages [ ou des |
modifications

previsioles des | L @\
masses d'eau |
souterrdines ? I

Ressources

est-il excedentaire |
en matenaux ? U E_

est-ij déficitare en
matericux ?

Sioui, ufiise-Hilles | [ | &
ressources naturelles |
du sol ou du sous-

50l ?

Milieu est-il susceptible :

naturel dentrainer des |
perturoations, des
degradations, des
destructions de la '
biodiversité L EX
existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?
ast-il suscepfible 07 &l
d'avoir des t
incidences sur les |
zones & sensibilite {
particuliere
énurmérées au 5.2 du
présent formulaire 2
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Risques
et
nuvisances

Commodités
de
voisinage

Engendre-i-il la
consommation
d'espaces naturels,

agricoles, forestiers,

maritimes 7

Est-il concerné par
des risgues
technologiques ?

Esi-il concerné par

des risgues naturels ?

Engendre-t-il des
risques saritaires 7

Est-il concerné par
des risques
sanitaires ?

Est-il source de
bruit ?

Est-il concerne par
des nuisances
sonores ?

Engendre-1-Il des
odeurs ?

Est-il concerne par
des nuisances
olfactives ?

Engendre-t-il des
vikbrations ?

Est-Il concerne par
des vibrations ?

O
mRECS
0 ®
o @
O ®
O K
o
0| &

XA
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Pollutions

Patrimoine /
Cadre de
vie /
Population

Engendre-t-I des 7
&missions lumineuses ?

Esi-il concerné par |
des émissions | D
luminesuses ? |

|

M

Engendra-t-it des
rajets polluants dans [ ]
I'air 7

Engendre-t-il des
rejets hydrauliques ?

Si oul, dans quel 3
milieu ? 1

Engendre-t-il la
produchon
a'effluents cu de n
céchefs ron ‘
dangereux, inertes,
dangereux ?

Est-il susceptible de

porter atteinte au
patimoine

architectural, O
culturel, '
archéclogigque et
paysager ?

Engendre-i-il des |
modifications sur les |
activites humaines |
{agriculture, |
sylviculture, |
urbanisme / |
amenagements) ? !
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6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'élre cumulées avec d'autres projets connus ?

Oui Non 374 Si oui, decriver lesquelles :

6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles suscepfibles d'avoir des effets de nature transfrontiere 7

Qui Non Si oul, décnvez lesquels

7. Auto-évaluation (facuttatif)

Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'll est necessaire que votre projet fasse l'objet d'une étude d'impact ou
qu'l devrait en &tre dispense ? Expliquez pourguoi.
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8. Annexes

8.1 Annexes obligatoires

Objet

1 L'annexe n°l infitulée « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » - non publiée ;

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, @ une echelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut sagir '
d'extraits cartfographiques du document d'urbanisme s'it existe] ;

Au minimurh.é bho}ogrophies don‘éés de la zo;'\e d'imrﬂlaﬁ‘rceﬁon, avec une localisation COﬁOngphiqiL-ie-—aeS -pris“es”
3 de vue, l'une devant permefire de situer le projet dans l'environnement proche et I'autre de le situer dans le
~_paysage Ioa‘r{rai_n; _

2

4 Un plan du projet ou. pour les travaux, ouviages ou aménagements vises aux rubrigues 5° al, 6° b} ef d). 8° 10°
_ 18%, 28°a) et b), 32° 41° et 42° un projet de tracé ou une enveloppe de frace ;

sauf pour les travaux, ouvrages ouv aménagements visés aux rubriques 5° a), 6° b) et d). 8° 10° 18° 28°q) et b).
32° 41° et 42° : plan des abords du projet (100 méires au minimum) pouvant prendre la forme de photos

5 aériennes datées et complétées si necessaire selon les evolutions recentes, & une echelle compiise entre 1/2 000
et 1/5000. Ce plan devra préciser l'affectation des constructions et ferrains avoisinants ainsi gue les canaux, plans
deau et cours deau ;

8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maitre d'ouvrage ou pétitionnaire

Veuillez corpléter le fableau ciroint en indiquant les annexes jointes au présent fomulaire d'évaluation, ainsi gue les
parhes auxguelles elles se rattachent

Objet

9. Engagement et signature

Je certifie sur I'honneur |'exactitude des renseignements ci-dessus B

Fait & )qm/mfa’l e, 3 oc./‘uéft Zor3i

Signaiure ="
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ge)portail

FO7413P0179

Longitude : 1°39'02.6"E
Latitude : 45°09'58.3" N

© IGN 2012 — www.geoportail.gouv.fr/mentions-legales

Plan de situation 1
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© IGN 2012 — www.geoportail.gouv.fr/mentions-legales Latitude : 45°09'536"N

Plan de situation 2



RELEVE DE PROFPRIETE Page 1 sur2
ANNEE DE MAJ [2013 | DEPDIR [190 |COM [068 DAMPNIAT ROLE A RELEVE DE PROPRIETE n%_ﬂwﬂwr BO0107
Propri¢taire/Indi MBLSS, BARRETAEAN-PIERRE MICHEL Né(e) le 2410771968
1.E FOURNOL 19360 DAMPNIAT # 19 BRIVE LA GAILLARDE
Propriétaire/Indivision MBL5S2 FOURNIER/NATHALIE EP BARRET JEAN Né(e) le 24/08/1970
LE FOURNOI, 19360 DAMPNIAT A 19 TULLE
PROPRIETES BATIES
DESIGNATION DES PROPRIETES IDENTIFICATION DU LOCAL EVALUATION DU LOCAL
CODE REVENU FRACTION RC —
RIVOLI CADASTRAL EXO
R EXO 0 EUR R EXO 0 EUR
REV IMPOSABLE 0EUR CoM DEP
R IMP 0 EUR R IMP 0 EUR
PROPRIETES NON BATIES
LIVRE
DESIGNATION DES PROPRIETES EVALUATION CONETER
o ° coog | IV NAT |CONTENANCE REVE “TION| % .
AN [SECTION|p, <o_.um_m ADRESSE RIVOLI|TARCIFP/DP rar| SUF [Cor |CLASSE i nomMWZAW, CADASTRAL oo_lrmmw RET| RCEXO |Exo| TC | Feuiliet
96 AS| 126 ROANNE B093 T BR 01 4297 21| Tc| ra[ 20 21| 100
96 AS| 131 ROANNE B093 1 5283
A J r 03 4560 14,18 A] TA 14,18| 100
ol Ta 2,84 20
cel Ta 284 20
A K BR 01 723 0,36, Al TA 0,36 100
c| TA 0,07 20
el Ta 0,07 20
96 As| 132 ROANNE B093 A BR 01 1921 094 rc| es| 20 0,94] 100
95 As| 133 ROANNE B093 1l A BR 01 5893 287 TC| PB| 20 2,87 100
96 As| 134 ROANNE B093 T BR 0t 10015 486 TC| PB| 20 4,86] 100
96 As| 135 ROANNE B093 1|l A BR 01 756 038 TC| eB| 20 0,38 100
96 AS 136 ROAN B093 1 A BR 01 44 87 2,16 TC| PB| 20 2,16] LOO
96 AS 218 ROANNE B093| 0129 1 A P 03 120 0,38 Al TA 0,38] 100
C| TA 0,08 20
el Ta 0.08] 20
96 As| 220 ROANNE B093| 0129 | A P 03 220 0,69 Al TA 0,69] 100
c| Ta 0.14] 20
cel TA 0,04 20
96 As| 122 ROANNE B093| 0130 1 3408
A J P 03 3108 968  A| TA 9,68| 100
Source : Direction Générale des Finances Publiques  page : |

file://C:\Documents and Settings\122740\Local Settings\Temp\VueRP1.htm]
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DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Service du Cadastre

Département :
CORREZE
Commune :
DAMPNIAT

Section: AS

Feuille(s) : 000 AS 01

Echelle d'origine :  1/2000
Echeile d'édition :  1/1000
Date de I'édition : 18/10/2013

Numéro dordre du registre de constatation
des droits :
Cachet du service d'origine :
Centre des Impdts foncier de :
BRIVE LA GAILLARDE

50 BD Gontran ROYER
CS 10403
19119 BRIVE CEDEX
Téléphone : 05.55.18.31.66
Fax :05.55.18.31.74
cdif.brive@dgfip.finances.gouv.fr

Extrait certifié conforme mﬁ‘w an cadastral

4 la date TMN.__M‘D\_.NB
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DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Service du Cadastre

Département :
CORREZE
Commune :
DAMPNIAT

Section: AS

Feuille(s) : 000 AS 01

Echelle d'origine :  1/2000
Echelle d'édition : 1/5000
Date de I'édition : 18/10/2013

Numéro dordre du registre de constatation
des droits
Cachet du service d'origine :
Centre des Impbts foncier de :
BRIVE LA GAILLARDE

50 BD Gontran ROYER
CS 10403
19119 BRIVE CEDEX
Téléphone : 05.55.18.31.66
Fax : 05.55.18.31.74
cdif brive@dgfip.finances.gouv.fr

Extrait certifié conforme au plan cadastral

4 la date _\T%.\-p.p‘.w‘@ _ .w

A B e

n L{M\H\AL Lo 3
” .

i .U:_UOM.H
© eoais des Impdits
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BD PARCELLAIRE (Cadastre IGN) http://cartelie.application.developpement-durable.ader.gouv.fr/cartelie/voir.do?carte=0901_bd parec...
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